
 
 

ZARZĄDZENIE NR 284/2021 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 11 pkt 2 Uchwały  Nr XXX/255/2020 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 
2021 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu 
gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 73 069 379,51 zł.,  z tego:  dochody bieżące w wysokości 
62 196 337,51 zł.dochody majątkowe w wysokości 10 873 042,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 71 944 216,22 zł., 

z tego:  wydatki bieżące w wysokości 58 122 750,43 zł. wydatki majątkowe w wysokości 13 821 465,79 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 20 509 836,50 zł.; 

2) wydatki - 20 509 836,50 zł. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2008



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2008



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

-4 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -10,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

Ochotnicze straże pożarne 0,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -113,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 997,00   

4220 Zakup środków żywności -736,00   

4270 Zakup usług remontowych -2 840,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 189,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00   

758 Różne rozliczenia -10 000,00   

Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00   

4810 Rezerwy -10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

Szkoły podstawowe 838,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 734,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 516,00   

4260 Zakup energii -3 453,00   

4270 Zakup usług remontowych -804,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -770,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 795,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -281,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -799,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

-622,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 716,00   

4260 Zakup energii -451,00   

4300 Zakup usług pozostałych -240,00   

Przedszkola -590,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00   

4260 Zakup energii -573,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00   

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

75023

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 284/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

75412

75075

75085

75818

80101

80103

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2008



4300 Zakup usług pozostałych -195,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -107,00   

Dowożenie uczniów do szkół 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00   

4270 Zakup usług remontowych -110,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne -248,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00   

4260 Zakup energii -408,00   

4300 Zakup usług pozostałych -500,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00   

3110 Świadczenia społeczne 46,86   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46,86   

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -140,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00   

855 Rodzina 0,00   

Świadczenie wychowawcze 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 939,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -939,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -179,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00   

3110 Świadczenia społeczne -1 911,25   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 997,25   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

Pozostała działalność 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00   

4260 Zakup energii 6 000,00   

926 Kultura fizyczna 10 000,00   

Obiekty sportowe 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

0,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

80113

80148

80150

85219

85501

85502

Razem:

90095

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2008



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 46,86   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46,86   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 939,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -939,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -179,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00   

3110 Świadczenia społeczne -1 911,25   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 997,25   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00   

0,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

   ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH                          
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU                                    

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 284/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2008


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-18T14:43:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




